

Ostrowiec Świętokrzyski, 21.03.2016 r.

WIK.271.4.2016

**Wykonawcy zainteresowani
uczestnictwem w postępowaniu**

W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu (BZP Nr 53938 - 2016 w dniu 10.03.2016r.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego dla zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest

Budowa drogi gminnej klasy L – ul. Stawki (obecnie Szmaragdowej) w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z budową kanalizacji deszczowej i budową oświetlenia ulicznego.

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – Jako Zamawiający,- działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164) – **odpowiada na zapytania nadesłane przez wykonawcę.**

Pytanie nr 1.

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej kosztorysy ofertowe: branże drogową, kanalizację deszczową oraz oświetlenie, natomiast przedmiary zawierają branżę drogową, oświetlenie, kanalizację deszczową oraz tablicę informacyjną. W związku z powyższym prosimy o informację czy należy stworzyć oddzielny kosztorys na pozycję obejmującą tablicę informacyjną?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza dowolność sposobu przekazania wyceny w zakresie wykonania tablic. Może być ona elementem wyceny zakresu robót drogowych jak i osobnym elementem wyceny.

Pytanie nr 2.

Zamieszczony przez Zamawiającego kosztorys na oświetlenie jest w wydruku kosztorysu szczegółowego, czy Wykonawca może złożyć wraz z ofertą kosztorys uproszczony stworzony na bazie przedmiaru tak jak na pozostałe branże i zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź.

Tak. Kosztorys w zakresie oświetlenia może być złożony w formie uproszczonej. Zwracamy uwagę na konieczność uwzględnienia uwagi zamawiającego w zakresie budowy oświetlenia.

Pytanie nr 3.

Zamieszczony przez Zamawiającego kosztorys na kanalizację deszczową zawiera tabelę elementów scalonych- czy należy ją załączyć? Jeśli tak prosimy o wyjaśnienie jak należy ją wypełnić, co wpisać w kolumny j.m. ilość jednostek, wskaźnik na jednostkę, udział 1%?. Powyższa tabela nic nie wnosi. Wszystkie te informacje są zawarte w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź.

Nie należy załączać przedmiotowej tabeli. Podstawą wyceny jest kosztorys sporządzony na podstawie wyceny cen jednostkowych poszczególnych elementów z zakresu budowy kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 4.

Zamieszczony przez Zamawiającego kosztorys na kanalizację deszczową jest w 2 wersjach – jedna z nich zawiera kolumnę udział % - prosimy o informację, który kosztorys należy złożyć wraz z ofertą.

Odpowiedź.

Należy złożyć kosztorys, który nie zawiera tabeli udziału procentowego.

Pytanie nr 5.

Prosimy o ujednoczenie dokumentów i wyrażenie zgody na złożenie na wszystkie branże jedynie kosztorysów uproszczonych.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie kosztorysów uproszczonych wszystkich branż.

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.

Krzysztof Kowalski
Naczelnik Wydziału
Infrastruktury Komunalnej